

ISTITUTO NAZIONALE
PER LE CASE DEGLI IMPIEGATI DELLO STATO
(I. N. C. I. S.)

Lavori di **Costruzione di n.2 Palazzine (A-B) in Brindisi Via Bastioni**

Impianto Idrico-Sanitario ed impianto elettrico interno

Impresa **Sig. D'AGOSTINO TIBERIO (Airola)**

Stato (a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **12 Gennaio 1953** 19

CONTRATTO in data **30-12 1952** N. **2321** di Rep. registrato in **Roma** Ufficio Atti **Priv.**
il **3 Gennaio 1953** al N. **16685** Vol. **593**

Importo del progetto **Impianto idrico-sanitario ed elettrico interno**

Importo del contratto depurato del ribasso

in ragione del **5,04-5,89%** cento

4233200,-

4016318,-

1. Perizia Suppletiva

2. Perizia Suppletiva

3. Perizia Suppletiva

Data della consegna

13-II-952

Data dell'inizio dei lavori

13-II-952

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori

12.I.1953

Imp. Idraulici ed elettrici

13.I2.1952

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

Somme a disposizione dell'Amministrazione

per impianti speciali L.

per maggiori lavori imprevisi

per

per sorveglianza e direzione

Totale somma impegnata

Sommano L.

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	QUANTITÀ	PREZZO unitario	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		A) IMPIANTO IDRICO-SANITARIO				
I	I3	Sifoni a scatola N.	20	I600,=	32.000,00	
2	I6	Vasi per W.C. N.	20	I3000,=	260.000,00	
3	I7	Bidet in porcellana N.	20	I3400,=	268.000,00	
4	I8a	Lavabi in porcellana N.	20	I5000,=	300.000,00	
5	20	Acquai in gres porcel. to N.	20	20000,=	400.000,00	
6	2I	Contatori a turbina N.	20	6500,=	I30.000,00	
7	3	Tubi piombo in opera Kg.	6I0,240	5I5,=	3I4.273,60	
8	4	Lastre piombo ' ' Kg.	I72.300	530,=	9I.3I9,00	
9	2d	Tubo trafilato da I" Kg.	474.766	430,=	204. I49,38	
IO	2c	" " da 3/8 a3/4 Kg.	732,855	470,=	344.44I,85	
II	9b	Rubinetti e saracinesche I/2	20	475,=	9.500,00	
I2	9a	" " da 3/8 N.	5	380,=	I.900,00	
I3	9c	" " " da I" I/4 N.	5	I450,=	7.250,00	
I4	I9b	Vasche da bagno in ghisa N.	20	43000=	860.000,00	
		Importo complessivo lordo impianti idrico-sanitari			L. 3.222.833,83	
		A detrarre il ribasso contrattuale del 5,04%				
		L. 3.222.833,83 x 0,0504 =			L. 162.430,83	
		IMPORTO NETTO LAVORI IMPIANTI IDRICO-SANITARI			L. 3.060.403,00	
		B) IMPIANTI ELETTRICI				
I5	Ia	Punti luce N.	II6	I500,=	I74.000,00	
I6	2	Prese corrente N.	IO4	600,=	62.400,00	
I7	3a	Impianto scale N.	I6	2800,=	44.800,00	
I8	5	Prese forza industriale N.	20	4500,=	90.000,00	
		a riportare L.			37I.200,00	3.060.403,00

N° d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	QUANTITÀ	PREZZO unitario	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		riporto	L.		371.200,00	3.060.403,00
19	5b	Corrente ind.le prese in più N.	20	2000,=	40.000,00	
20	6	Impianto suoneria N.	20	2000,=	40.000,00	
21	7	Apertura portone N.	20	5000,=	100.000,00	
22	Ib	Punto luce commutato N.	12	1700,=	20.400,00	
23	Ic	" " deviato N.	12	2300,=	27.600,00	
24	3b	Impianto luce cantine N.	4	1800,=	7.200,00	
		Importo lordo lavoro impianto elettrico		L.	606.400,00	
		A detrarre il ribasso contrattuale del 5,89%				
		L. 606.400,00 x 0,0589 =		L.	35.716,96	
		IMPORTO NETTO IMPIANTO ELETTRICO			L.	570.683,04
		<u>C) ANTICIPAZIONI</u>				
25		Fattura n. 6162 della S.G.P.E?		L.	148.491,00	
26		Fattura ditta Romano (colonne montanti)		L.	167.440,00	
		TOTALE ANTICIPAZIONI			L.	315.931,00
		IMPORTO COMPLESSIVO IMPIANTI SPECIALI			L.	3.947.017,04
		A detrarre (Stati avanzamento precedenti)				
		1° Stato avanzamento in data 15.1.953		L.	1860000,00	
		2° " " in data 30.4.953		L.	1340000,00	
		Sommato le detrazioni			L.	3.200.000,00
		IMPORTO COMPLESSIVO NETTO DELLO STATO FINALE			L.	747.017,04
		(diconsi lire settecentoquarantasettemiladiciassette e 4 centesimi)				
		Brindisi li 30 Aprile 1955				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI		L'IMPRESA		
						